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CP 6106.200 - HanonbHaqa niuta CTOUkuU moaynbHas, CP

60 6onbLuas

DyHKUMHK

ApT. N2

NcnonHeHwne
Martepuan

LiBeT

KomMmnnekT nocTaBku

YKasaHue

Harpy3o4Has cnoco6HOCTb
(cTaTuyeckas)

Pasmep

YnakoBka
Bec HeTTO
Gross weight
Kop THB3[,
EAN

ETIM9

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

CP 6106.200

CTaumoHapHbI

Cranb

RAL 7035

HanonbHas nnuta cTorku/TpaBepca

MyTem cBepneHus fONONHUTENbHbIX OTBEPCTUN MOXHO
MCNonb30BaThb TakKXe CUCTEMY HecyLmnx pbidaros CP 120.
Harpyso4yHasi cnoco6HocTb 50 Kr

35kr

LWunpwnHa: 490 mm
Bbicota: 100 mm
ny6uHa: 600 Mm

T wr.

11.719

12.76

73269098
4028177698437
EC002535

27182604



