Rittal - The System.

Faster – better – everywhere.





СР 6106.200 Напольная плита стойки

Состояние: 02.11.2025 (Источник: rittal.com/kz-ru)



СР 6106.200 - Напольная плита стойки модульная, СР 60 большая

Функции

Арт. №	CP 6106.200
Исполнение	Стационарный
Материал	Сталь
Цвет	RAL 7035
Комплект поставки	Напольная плита стойки/траверса
Указание	Путем сверления дополнительных отверстий можно использовать также систему несущих рычагов СР 120. Нагрузочная способность 50 кг
Нагрузочная способность (статическая)	35 кг
Размер	Ширина: 490 мм Высота: 100 мм Глубина: 600 мм
Упаковка	1 шт.
Вес нетто	11.719
Gross weight	12.76
Код ТНВЭД	73269098
EAN	4028177698437
ETIM 9	EC002535
ECLASS 8.0	27182604

© Rittal 2025